



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR KELAS A
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.02 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					30.750.000
5.1.2.1	Belanja Barang					30.750.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					30.750.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					30.750.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					30.750.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		90	rim	55.000	4.950.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Karbon Folio		5	dos	60.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.03	binder clip 107		100	doos	5.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.04	binder clip 155		90	doos	8.000	720.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Binder Clips 51 mm		15	dos	50.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Paper clip No. 3 (isi 10 pak)		10	dus	60.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Paper clip No. 5 (isi 10 pak)		10	dus	65.000	650.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Buku Ekspedisi		10	buah	67.000	670.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Buku Folio Isi 100 lembar		10	buah	55.000	550.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Buku Kas Folio Isi 100 lembar		5	buah	31.000	155.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Buku Kwitansi Panjang		25	buah	10.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Spidol besar isi		25	box	86.000	2.150.000
5.1.2.1.1.24.01.13	spidol kecil		30	buah	2.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Pensil 2B		25	buah	16.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Balpoint Boliner		35	buah	25.000	875.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Ballpoint Biasa		100	buah	6.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Penghapus cair/correction fluid		15	buah	94.000	1.410.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Lem Stik / Glue Stik 40 gr		10	buah	59.000	590.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Setip Biasa		24	buah	9.000	216.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Setip Kombinasi Besar		25	buah	6.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.21	Pita mesin ketik elektronik		10	bh	61.000	610.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Hectneices Besar (no.24/6)		20	doos	41.000	820.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Stopmap Batik bahan kertas duplek crome cotted, uk.24x35, cetak motif batik 4 warna		50	buah	12.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.24	Stopmap Folio		600	buah	3.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Stopmap/Snelhecter		90	Buah	6.000	540.000
5.1.2.1.1.24.01.26	Amplop Panjang 80 gr		50	doos	18.000	900.000
5.1.2.1.1.24.01.27	Amplop Besar		50	dos	10.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.28	amplop 80 gr ; kecil		50	doos	8.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.29	Map Ordner Kertas		30	buah	19.000	570.000
5.1.2.1.1.24.01.30	Tinta Stempel Botolan		10	botol	24.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.31	Stabillo		12	buah	12.000	144.000
5.1.2.1.1.24.01.32	Penggaris Mika, 30 cm		10	buah	9.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.33	Isolasi Panfix 1 X 72		25	buah	18.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.34	plakban kain		25	roll	31.000	775.000
5.1.2.1.1.24.01.35	Cutter Besar		20	buah	20.000	400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.36	Cutter kecil A-300		20	buah	10.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.37	Isi Cutter		6	dus	31.000	186.000
5.1.2.1.1.24.01.38	Tali Rafia besar		6	roll	79.000	474.000
5.1.2.1.1.24.01.39	Batu Baterai Kecil		25	buah	13.000	325.000
5.1.2.1.1.24.01.40	Batu Baterai AAA		22	buah	15.000	330.000
5.1.2.1.1.24.01.41	Note Page Marker		20	pak	15.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.42	Kertas Continous Form 14 9,5 X 11 2 ply		1	dos	550.000	550.000
5.1.2.1.1.24.01.43	Refill tinta printer		20	botol	150.000	3.000.000
Jumlah						30.750.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan